
ffir
u de Nova Santa Bárbara -

CNPJ:95561080000160 lE:
Endoreço: Rua Wallredo Biltencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cldade: Nova Sante Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Nitnso Data Prcvis'oNo uqu¡&îÅo No

2400t2023
EnryÝtoNo

147512023
Rqûs¡çãr.No

2793 07t06t2023 2875

Llcltaçåo
T¡0o Núnqo

Sem licitaçåo

Contrato/Ad ltlvo
Seguêrcia Coñralo kltivo hlc¡o da v¡g*ria F¡m & v¡gê¡Êia F¡n da v¡9, dud¡z# lnkio da exæ.çþ F¡m ú exerf)ç& Fim ú exe. atud¡zaû

C redor
Fqnædq
ANTONIO FABI/\NO MENESES SANTOS
Endere{Ð

C|-IACARA MENESES, 0 - Casa

C¡M/UF CEP Fottô

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000 49999375599

Matlcula CWCNPJ

990.098.979-15
Bdrro

3064:3

AGI.IA DOÐCINHO
npbærlabdÊár¡a Búcþ AgêtÛia

Conta Corrente 748 717-0
Conta

60338-4
Claælllcagão da derpeea

1690 06 Secretaria lvbnicipal de Elucaçåo, Bporte e Qlltura

0ô.002 Departanento Mrnicipal de Hucaçäo e Escolas

12.361.0210.201 5 fvhnutençåo do Departarpnto fvl,rnicipal de Elucaçáo e Escolas

3. 3.90. 14. 14.01 SmVDORES EFETIVOS
ffiffifltr

R$ 800,00

Outras lnformaçöoE

Retençõee

R$ 0,00

R$ 800,00
Ssrvldor quo åutorlzou o pqgamento

234741 - SIT,¡ONI APARECIDA BRAZ DE LIljllA
Rscu16o6 Oocumento 

- 

Dete Valor
00000 - REcursos Ordinários (Livr6s) Conta bancária 270008 - BB - FPM - Fr.000 070023 07t06t2023 R$ 800,00

Roclbo

Recel¡i clo Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Oitocentos Reais, referente ao paganænto do enpenho núnæro i4l1t2123

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

PAULA SIMONI BR¡¿ DE UMA



w CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Wålfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Centrc CEp: A6230000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE L|QUIDAçÃO

ta Bárbara -Município

Cldade: Nova Santa Bárbara

ova

EnpeûÌoNo

1475t2023

Núnwo EÍitìdoen ReguisigâoNo

23t05t20232400t2023

Aditivo lnlc¡o da vig*lcia F¡m& v¡gência Fimda vig. *ud¡za& tnlcío & execuçäo Fimda "¿;æLtção Finú exe. aißt¡za¡¡a

Núrero
Sem licitaçåo

Co ntrato/Ad ¡tlvo

Licitação
T¡rp

Sequ&c¡a Coûrdo

Credor
Fünædü

ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS
Endseçg

CFTACARA MENESES, 0 - Casa
C¡&&/L|F CEp Fo1è
Nova Santa Bárbara/PR 86250-000 43999975593

Matrlcda

3064-3
CPF/CNPJ

990.098.979-'t5

Bdfto

AGUA DO POCIN¡-CI

Tipúæñabancár¡a Bancþ Agêrc¡a Qonta

Conta Corrente 748 717-0 60338-4
Clâss¡ficaçåo da despesa

06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Bporte e qrftura

06.002 Departanìento Municipal de Educaçäo e Escolas

12.361.0210..2015 [4anutençäo do Departannnto Municipal de Educaçåo e Bcolas

xlwËffiffi
R$ 800,00

reEq
R$ 800,00

ryrFwffiMffi
R$ 0,00

3.3.90.14. EFETMOS

1690 Ordinários (Livres)

Outras

Retençõeg

rc
R$ 0,00

rc
R$ 800,00

Serv¡dor que autor¡zou a l¡quldação
2U741- SIN4ONIAPARrcIDA BRAZ DE LIil/IA

Histór¡co
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCTTAÇAO DE 2O (VINTE) DTARTAS AO MOTORISTA ANTONIO
FABTANO MENESES sANTos; PARA CUSTEAR DESPESAS coM ALTMENTAçÃo EM vIAGEM A qTDADE DE s.A,o JER6NTM6
DA SERRA-PR, PARA'o TRANSPORTE DE ESTUDANTES Do cURso DE FoRMAÇÂ,o DE DoscENTEs (MAGI5TÉRï9) .

MARTINS
Enlssor

LIMA BRÆ DE IIIVIA

00000

¿r 0oo-8



w CNPJ:95561080000160 tE:
Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Centro CEp: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

rA.PRova Santa Bá

Cidade: Nova Santâ Bárbâra

eMunic p

Regdsiqão No Req. Conpra No

1475t2023
Núnso T¡w E¡rifrúdn

Ordinário 23t05t2023

Llcltaçåo
T¡p Núnoro
Sem licitaçåo

Contrato/Ád ¡tlvo
Sequårciâ Cotlttdo Ad¡tivo lnlc¡o da v¡gaEia F¡m& v¡gétt¡â F¡m& vig. atuat¡za& tnlaio & execuçäo F¡mda @(ætob Fimda exe. atudizaú

Credor
Fomædtr

ANÍONIO FABIANO MENESÉ¡ SANTOS
Eriere@

CHACARA MENESES,0 - Casa
C¡&&/IJF CEp Fd*ê
Nova Santa Bárbara/PR 86250-000 43999375593

Matríula

3064-3
CPF/CNPJ

990.098.979-15

Bê!rro

AGUA DO FOCINHO

Banco Agêrpia Conta

748 717-0 60338-4
T¡pùædabancár¡a

Çonta Corrente
Classificagão da dsspesa

06 Secretaria Municipal de Educaçäo, Bporte e Cultura

06.002 Departarrþnto Municipal de Educaçåo e Escolas

12.361.0210.2015 lvlanutençâo do Departanento Municipal de Educaçåo e Escolas

3.3.90. 14. 14.01 SERVTDORB EFEnVOS

1690 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Berc'rcio

reffiqffi
R$ 22.633,00

rcw
R$ 800,00

re
R$ 21.833,00

Outras lnformaçõeg

Histórlco

EsrA lMPoRrANclA QUESE$4PENI-A REFERFSEA soLcrAçAo DE20 (vttrrE) DTARAS
SANTOS, PARA CUSTEAR DESFESAS COM ALIMENTAçAO A¡ VUTCN4 A CIDADE DE SAO

AO I\4OTORISTA ANTON¡O FABANO MENæES
JERONIÍUO DA SERRA-PR, PARA O TRANSPORTE

DE ESTUDANIES DO CURSO DE FORÍ\4AçÃO DE DOSCENTES

EDIVANIA I¡URITA DE SOI¿A ALMEDA BRAZ DE LIMA
contador - cRc:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av':Walfredo Bittencourt Moraes,222,8 (43) 9266.1222 c.N.p.J. N.o 95.561.0g0/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL"DE EDUCAçÃO, TSPORTE E CUITUNN
- Rua:Augusto peréiia de euadros, ZbO, g.(43) 3266_1033 _

E-mail: dep-educa@nsb.pr.gov.br - Nova santa Bárbara - paraná

CORRES PO N DÊN CI A I NTERNA

ecílø ßrøz le timø
de Educação, Esporte e Cultura

Portaria N" 35/2021

No 124t2023

{r4')

îj"

hÝ'

7]

DE: SECRETARIA MUN. DE EDUCAçÃO, ESPORTE E CULTURA.

Mediante autorizaçäo desta secretaria, solicito de vossa senhoria o
empenho e pagamento de 20 (vinte) diárias no valor de R$40,00 (quarenta reais) cada,
totalizando R$800,00 (oitocentos reais), ao servidor Antônio Fabiano Menezes.

lnformo que o valor requisitado será custear despesas com
alimentaçäo em viagens a São Jerônimo da Serra - Pr, transportar alunos ao curso de
Formação Docente (Magistério).

sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Secretária Muni

Recebido por
,f, .t

Pr,t{t',ta-a..--
_¿3 t_92!¿_

Nome Assinatura

Data: 2310512023

PARA; SEIOR DE CONTABTLIDADE/EMPENHO

ASSUNTO: EMPENHO DIARIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

tj ¿ i'rl za
lý¡ ca ioø .

DEMONSTRATIVO DE PRESTAçÃO DE CONTAS DE DÉRN

ou Função: d¡'42124 ì o 'Cargo

Empenho No:

/
NOSolicitação

Recebido em
Unídade:

Funcionário

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

O

Valor

f¡rt - ¿z

tÐLro,
Uo, ua
40, tí

Controle
viagem

¿)

Destino

Assinatura do Tesoureiro

_JJ_

'.ì)o t

A¡P'ti)

SimoniAparecidá B/åf dr lJfiá
Seoetária UunicjpJde Eduæçåo

rcåwrsV*lqozt
2--ç-/-oß-'ies-

Motivo da viagem

N

f9:oo

14 :tc
{ 'Òc.a1

3 :ë")I
!Z:ûO

| ï:Ð
(3 üo

Hora
final

/?,'o3

û)(1

l1 :c¡c

'/t-irt2þ
7.[,-"]3
/)-6-¿t
t) -6:Ã1
lLt-,6'J)

21/t5:6

DataFim

1 {, "q:L9
2 a:q:tt
1i2 -" I:l+
? / :5'19

ç:24n t-
),;1):)<

0
fi :00

1.":00

6 tu

/, :ý0
I 00
'/o :o o

Ar)/

1o :01)
(' :011

Hora
inicio

do FuncionÁrio

"2!:-¿6 
/_9É_/êA-

5I 6:/ 5
TOTAL

'L'-ó-j" 1
ö:6:L)

)¡ /"Q3
l);Á)9
t):Å:2 S

/¿{: ó2 3

Data Inicio

15 ."ç :s ,,

2 b:a:2 *
)9:q'-)l
<0--q 1l>-\ (: <:) I

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/000160
F-mail' nmnshlâ)nsh nr e-nm hr - Nova Sanfa Rárhara - Paranâ



PREFEITURA MUNICI PAL DE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE PRESTAçÃO DE CONTAS DE DÁRN

Cargo ou Função: ,lrt¿.Aj¡oztzb.Úr

Recebido em:
NOSolícítação M:Empenho

Func ionár to : M't,'b;a l) O1/ r¡t*-O //4.-..Ø* 9 ùl'F
ftLD fcl,r/r*<-,-) Unidade

(I
Orgão:

RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM

I

Valor

!ILlø
lr/ tl' I I

ün- o.

Controle
viaqem

Destino

(

Ð

Ass inatura do Tesoure iro
//

t-Oir;^-:.

?orananeffi/.]P])to

JJ-/þþ-/e)-

de LimaApa

Motivo daviagem

-4¿-

ô

Hora
fural

4< l9J
41:¡x)
11 rv)
{ 9:tst:
( 9:()t)
15:a)

Data Fim

th:bt,7 s
/Q: l,) V

l(: ¿-2 1

) );1,t37
/7 eÐ

ZUo, d-¡

Hora
inicio

l, :(n)
/, :{ñ

Data Inicio

lL: b-.) 9

o
lkA))
I l-./,:) 9

4É_t9É_t¿l_
As s inatura do Func io nário

'2 ?:A;Å9

TOTAL

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222,FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/OOO1€0
F-mail' nmnshônsh nr cnm hr - Nova S¡nfa Bárt¡ara - Peranâ



Firefox https://autoatendimento.bb. com.br/ aapj lhomeApj 4.bb?rokenSessao..

DOC ou TED EletrôñiCó

Debitado

Agêncie

Conta corrente

Cred¡tado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

Finalidadè

Número documento

Valor

Destinaçåo

Data transferência

"C" - CNPJ d¡ferente

Autenticação STSBB

2573-9

270(þ8 PRËFEITI'RA MUNICIPAL ¡ITVA

7¡lt¡ BCO COOPERATIVO SICREÐ| S A.

7T7 SICREDI CAI\4BARA

6æ384

990.098.97915

ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS

CREDITO EM CONTA

60.712

800,00

0

07tæt2023

8CDDBA72D9F6A63D

Assinada por JG78953,I ANA PAULA BISPO GONCALVES

J8681 743 CLAUDEMIR VALERIO

07106.lî¿02309:30:19

07/06/2023 09:55:o1

TranÊaçåo efetuada com Buresso.

T¡an6açåo efetuada com sucesso por: J8681743 CLAUDEMIR VALERIO.

18 of 18
07 /06/2023, 09:55


